
中原银行 2024年上半年信息系统基础软硬件扩容采购项目-分布式数据库 X86服

务器采购项目流标公告

（招标编号：WXZB2024-0739）

       
一、内容：

   中原银行 2024年上半年信息系统基础软硬件扩容采购项目-分布式数据库 X86服务器采

购项目流标公告

一、项目名称和编号

1.1项目名称：中原银行 2024年上半年信息系统基础软硬件扩容采购项目-分布式数据库 X86

服务器采购项目

1.2招标编号：WXZB2024-0739

二、招标公告媒体及日期：

 本次采购公告与 2024年 7月 4日同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标

投标公共服务平台》、《中招联合招标采购平台》发布。

 三、流标信息

至投标截止时间，上传投标文件的有效投标人不足三家，投标单位数量不符合相关法律法规

的规定，本项目流标。

四、联系方式

招 标 人：中原银行股份有限公司

地    址：郑州市郑东新区商务外环路 23号中原银行

联 系 人：刘杰 

联系电话：17737799522

招标代理机构：河南省伟信招标管理咨询有限公司

联 系 人：朱梦利  祁锐

联系电话：0371-65359921

地    址：郑州市郑东新区东风南路 6号绿地中心北塔 16楼

电子邮箱：hnwxzx19@126.com 

 

发布时间：2024年 7月 25日



二、监督部门

   本招标项目的监督部门为中原银行股份有限公司。                    

三、联系方式

   招 标 人：中原银行股份有限公司                         

   地    址：郑州市郑东新区商务外环路 23号中原银行                                                 

   联 系 人：刘杰                             

   电    话：17737799522                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省伟信招标管理咨询有限公司

   地    址： 郑州市郑东新区东风南路 6号绿地中心北塔 16楼

   联 系 人： 朱梦利 祁锐

   电    话： 0371-65359921

   电子邮件： hnwxzx19@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-25T15:45:54+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-25T15:46:25+0800
	BJ
	ePolicy




